
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług 
sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6-6a, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy w Baćkowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały Nr LXXVI/401/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich 
oraz sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich dodaje się podpunkt e w brzmieniu: 

„e) w przypadku pozyskania przez gminę środków zewnętrznych na realizację usług sąsiedzkich, usługi te są 
świadczone bezpłatnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: BACE4CF0-78BE-4247-ADC4-DA82B9689D8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. e w § 1

	§ 2
	§ 3


